
Isak Bergström, utvecklingsledare inom musik på Region Örebro län. Foto: Jennie Einarsson

Region Örebro län satsar vidare på
gratis livemusik
Publicerad: 4 mars 2026

Författare: Jennie Einarsson

För andra året i rad gör Region Örebro län livemusik tillgänglig för fler genom
satsningen ”Fribiljetten”. Under tisdagen presenterades årets program under
festliga former med livemusik av Eva Eastwood på Kulturkvarteret i Örebro.
Under våren kommer Kronohyttans kulturförening att erbjuda fribiljetter till
två evenemang i Stripa Gruvmiljö. Det första äger rum redan i helgen –
berättarkvällen Ram Bam Bura med musik och skrönor. – Kronohyttans
kulturförening gör arrangemang som säljer slut varje gång. Det är en
fantastisk verksamhet, säger Isak Bergström, utvecklingsledare inom musik
på Region Örebro län, under presentationen.



Genom ett samarbete mellan Region Örebro län, kulturföreningar och biblioteken får
invånare återigen möjlighet att uppleva livemusik utan att betala med egna pengar. En
gång per år kan man låna en fribiljett på biblioteket till utvalda konserter i fyra av länets
kommuner – Lindesberg, Hällefors, Örebro och Hallsberg. Målet med satsningen är att
fler ska få uppleva musik på hög nivå, att fler ska besöka biblioteken och att
konsertarrangörerna ska nå en bredare publik.

Eva Eastwood bjöd på livemusik under presentationen. Foto: Jennie
Einarsson

– Tanken är att locka en större och bredare publik till konserterna. Det kan handla om
personer som kanske inte har råd, eller som är osäkra på om det är värt att gå. Då får
man möjlighet att gå på konsert en gång per år utan kostnad – och förhoppningsvis vill
man komma tillbaka igen. Det finns också en poäng i att biljetten hämtas på biblioteket.
Vi vill få fler att upptäcka allt som finns där, förklarar Isak Bergström.

I Lindesberg erbjuds fribiljetter till berättarkvällen RAM BAM BURA 6 och 7 mars och
Film & musik 25 april som arrangeras av Kronohyttans Kulturförening i Stripa Gruvmiljö.
Vid Film & musik visas filmen Kniv mot strupen, som bygger på ett möte mellan två
konstnärer – den ena tillverkar knivar och den andra bygger gitarrer. Berättelsen
kretsar kring en byteshandel: knivtillverkaren vill ha en gitarr men saknar pengar,
medan gitarrbyggaren är intresserad av knivar. De byter därför tjänster med varandra.
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– I helgen är det RAM BAM BURA – en berättarkväll med musik som bygger på lokala
historier. Det är spännande evenemang i Stripa Gruvmiljö i Lindesbergs kommun, de
släpper 70 biljetter till varje arrangemang och säljer slut varje gång. Det är en fantastisk
verksamhet, säger Isak Bergström.

Biblioteken i de medverkande kommunerna erbjuder ett begränsat antal konsertbiljetter
till utvalda arrangörer. I Fribiljetten ingår samtliga konsertarrangörer 2026:

Kronohyttans kulturförening – Lindesberg
Kultur i Missionshus – Hällefors
Felan, förening för folkmusik och dans – Örebro
Örebro kammarmusikförening – Örebro
Music for pennies – Örebro
Örebro Jazz & Beyond – Örebro
Hallsbergs Jazz & Bluesklubb – Hallsberg

Att låna en biljett kostar inget, men det finns några regler:

Biljetter släpps en vecka före varje konserttillfälle.
Biljetterna kan inte reserveras utan hämtas direkt på biblioteket – först till
kvarn gäller.
Du kan endast låna biljetter vid ett tillfälle per år, max två biljetter vid det
tillfället.
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Du behöver vara registrerad (eller registrera dig) som låntagare på
biblioteket
För att garantera din plats behöver du vara på konserten minst 15 minuter
innan start.

Fribiljetten är en satsning på initiativ från Musikverksamheten hos Region Örebro län
och finansieras av Region Örebro län med stöd från Kulturrådet.
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